
 

Uchwała nr 116 

Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach 

z dnia 6 lutego 2020 roku 
 

 

w sprawie: wysokości opłat startowych w zawodach organizowanych przez Okręg PZW w 

Siedlcach. 

 

Na podstawie § 47 pkt 16 Statutu PZW, Zarząd Okręgu PZW w Siedlcach uchwala: 

 

§ 1 

Na wniosek Kapitanatu Sportowego Okręgu, przyjmuje się następujące wysokości opłat startowych 

w zawodach organizowanych przez Okręg PZW w Siedlcach w 2020 r.: 

 

1. Wysokość opłaty startowej w zawodach podlodowych: 100,00 zł; 

2. Wysokość opłaty startowej w zawodach spiningowych z łodzi: 100,00 zł; 

3. W pozostałych dyscyplinach: 50,00 zł 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Siedlcach    Prezes ZO PZW w Siedlcach 

 

Marcin Sałasiński          Mirosław Jarosławski 

 


